お 取 引 先 様 各 位

東京営業所 住所変更のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社東京営業所の入居しておりますビルの名称が、2022 年 11 月 30 日付にて変更に

なります。お手数ですがご登録の変更などよろしくお願いいたします。

日頃のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、今後とも何とぞ変わらぬ御愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

株式会社 バンダイナムコクラフト

                           代表取締役社長  入江 耕

記

１、東京営業所 新住所

      東京都 台東区 駒形 2-6-7 AI.B ビル７階

２、変更年月日  ２０２２年 １１月 ３０日 付

  ＊所在地、電話番号等は変更ございません。

以上